国机集团的唯一出资人）。本次权益变动的资金全部来源于国机仪器仪表公司

及其控股股东国机集团的自有或自筹资金。

二、交易相关方的基本情况

（一）股份受让方和表决权受托方基本情况

名称 国机仪器仪表（重庆）有限公司

统一社会信用代码 91500000MAEAUQPT2T

法定代表人 周开荃

注册资本 20,000万元人民币

注册地址 重庆市两江新区星光大道 62号 C区 2楼 16-1号

股权结构 国机集团全资子公司

经营范围
许可项目：检验检测服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准) 一般项目：智能仪器仪表制造；仪器仪表制造；智

能仪器仪表销售；仪器仪表销售；工业自动控制系统装置制造；

工业自动控制系统装置销售；人工智能应用软件开发；人工智能

行业应用系统集成服务；物联网技术研发；物联网应用服务；智

能机器人的研发；智能机器人销售；专用仪器制造；其他通用仪

器制造；电子测量仪器制造；电子测量仪器销售；光学仪器制造；

光学仪器销售；电子专用设备制造；电子专用设备销售；实验分

析仪器制造；实验分析仪器销售；照相机及器材制造；电影机械

制造；软件开发；文化、办公用设备制造；机械电气设备制造；

机械电气设备销售；智能控制系统集成；智能基础制造装备制造；

新材料技术研发；新材料技术推广服务；电子专用材料制造；电

子专用材料销售；电子专用材料研发；金属材料制造；有色金属

合金制造；有色金属压延加工；有色金属合金销售；电子元器件

制造；集成电路芯片及产品销售；集成电路芯片及产品制造；通

用零部件制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技

术转让、技术推广；计量技术服务；工程和技术研究和试验发展；

工业设计服务；人工智能公共服务平台技术咨询服务；认证咨询；

标准化服务；科技中介服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业

执照依法自主开展经营活动)

（二）表决权委托方基本情况

名称 重庆渝富控股集团有限公司

统一社会信用代码 91500000MA5U7AQ39J

法定代表人 谢文辉

注册资本 1,680,000.00万元人民币

注册地址 重庆市两江新区黄山大道东段 198号

经营范围

一般项目：利用自有资金从事投资业务、投资咨询（不得从事

吸收公众存款或变相吸收公众存款、发放贷款以及证券、期货

等金融业务），资产管理，企业重组兼并咨询、策划（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（三）本次控制权变更完成后，股东权益变动情况

本次控制权变更前，四联集团及其一致行动人、国机仪器仪表公司持股情

况如下：

股东名称
持有股份数量

（股）

持股

比例

（%）

持有表决权股数

（股）

持有表决权

比例

（%）

四联集团及其一致行动人 249,546,355 48.62 249,546,355 48.62

其中：渝富控股 54,668,322 10.65 54,668,322 10.65

四联集团 154,446,310 30.09 154,446,310 30.09

水务环境控股 40,431,723 7.88 40,431,723 7.88

国机仪器仪表公司 0 0 0 0

本次控制权变更完成后，国机仪器仪表公司将合计持有 153,510,000股股

份对应的表决权（占公司表决权总数的 29.91%），四联集团及其一致行动人

将合计持有 96,036,355股股份对应的表决权（占公司表决权总数的 18.71%）。

股东名称
持有股份数量

（股）

持股

比例

（%）

持有表决权股数

（股）

持有表决权

比例

（%）

四联集团及其一致行动人 150,754,677 29.36 96,036,355 18.71

其中：渝富控股 54,668,322 10.65 0 0

四联集团 55,604,632 10.83 55,604,632 10.83

水务环境控股 40,431,723 7.88 40,431,723 7.88

国机仪器仪表公司 98,841,678 19.26 153,510,000 29.91

注：1.渝富控股持有四联集团 100%股权，持有重庆水务环境控股集团有限公司

（简称“水务环境控股”）80%股权。

2.股东持股比例=股东持有股份数量/川仪股份总股本，股东持有表决权比例=股

东持有表决权股数/（川仪股份总股本－川仪股份回购专用证券账户持有的不享有表

决权股数）。

3.持股比例、持有表决权比例，可能因四舍五入的原因与根据相关单项数据直接

计算在尾数上略有差异。

三、《表决权委托协议》的主要内容

（一）表决权委托

1.渝富控股同意不可撤销地授权国机仪器仪表公司作为渝富控股持有的

川仪股份 54,668,322股股份的唯一、排他的代理人，全权代表渝富控股，在委

托期限内，按照《公司法》等有关法律法规和川仪股份届时有效的公司章程行

使该委托股份所对应的全部表决权、提名权和提案权及其他与表决相关的其他

权益（以下统称“表决权”）。

2.渝富控股同意，自表决权委托协议签署之日起，公司因送股、公积金转

增、拆分股份、配股等原因发生股份数量变动的，所增加的股份数量对应的表

决权也继续适用表决权委托协议之约定，委托国机仪器仪表公司行使。

3.渝富控股同意，国机仪器仪表公司在依据表决权委托协议行使委托股份

所对应权利时，自主决策，而无需再另行征得渝富控股同意。

4.国机仪器仪表公司及渝富控股确认，渝富控股仅授权国机仪器仪表公司

按表决权委托协议的约定行使委托股份的表决权，委托股份所包含的其他所有